

01.Mart.23 – Köyceğiz MUÇEP Meclis faaliyet raporu özeti;

Köyceğiz ve çevresinde ortak yaşam alanları üzerindeki ekolojik tehditleri kısaca özetlersek;

- Köyceğiz ve yörenin en büyük dağı Sandras'da maden arama faaliyetleri ve yeni maden arama ruhsatları dağıtımı devam etmekte. Bu tehdide karşı duyarlılığı arttırmaya ve ÇED süreçlerine müdahil olmaya devam ediyoruz ve edeceğiz.

- Köyceğiz bölgede halen suyun en bol olduğu yerleşim yeri. Bununla birlikte hayat kaynağımız suyun ticari meta haline dönüştürülerek şirketlere rant kapısı olarak sunulması, suyun doğal mecrasında ekolojik fonksiyonunu yerine getirmesine engel teşkil etmektedir. Bu aynı zamanda üzerine HES'ler kurulan Köyceğiz Gölünü besleyen akarsular için de geçerlidir.

- Bu durum hem bu suların oluşturduğu sulak alanları ve bu alanlarda bulunan fauna ve florayı, hem de bir yandan bu suların beslenerek, diğer yandan deniz suyu ile karışarak kendine özgü yaşam alanı oluşturmuş olan Köyceğiz gölünü tehdit etmektedir.

- Köyceğiz son zamanlarda tıpkı Muğla ve diğer güney batı yörelerimizdeki diğer yerleşim yerleri gibi oldukça fazla göç almaktadır. Bu durum ilçede ve ilçeye yakın köylerde tarım arazileri, ormanlar, su kaynakları üzerinde büyük bir tehdittir. Mevcut narenciye bahçeleri sökülüp siteler oluşmakta, ormanlar parsellenerek imara açılmakta ve mevcut altyapı artan nüfusun getirdiği yükü taşıyamamaktadır. Dünyada nadir olarak bulunan Sığla ağacının, ülkemizde en yoğun ve doğal orman olarak bulunduğu alan Köyceğiz'dir. Yaşam alanlarımızın talanı artık bu nadir ormanı bile tehdit eder hale gelmiştir. Köyceğiz Gülpınar mahallesinde bulunan Sığla ormanı, yasalara aykırı bir şekilde parsellenerek imara açılmış, mevcut iktidarla sıkı ilişkiler içindeki bir inşaat firması da buradan "arazi" satın alarak yapılaşma amacıyla ağaçların kesim izni için Orman İşletme müdürlüğüne başvuru yapmıştır. Bu durumun bilinmesi üzerine yoğun bir şekilde bu işlemlerin iptali ve ormanın korunması için mücadeleye girişilmiştir.

Aynı şekilde gölün çevresindeki sulak alan olarak tanımlanan sazlıklarla kaplı alanda zaman zaman yangınlar çıkartılarak, dolgu yapılarak arazi kazanılması ve bu arazilere şimdilik ufak çaplı depolama, narenciye bahçesi oluşturma şeklinde uygulamalar mevcuttur. Bu durumların tespiti yapılarak yasal işlemler başlatılacaktır.